Дополнительное соглашение № • - ^ ^ ' ^ ^ ^ ^
к договору безвозмездного пользования муниципальным имуществом

№ ТО 11-009-0176 от 15.05.2012г.

г.Чистополь / / 2013 г.

Палата земельных и имущественных отношений Чистопольского муниципального
района РТ ИНН 1652011737, ОГРН 1061677000582 расположенная по адресу: РТ, г.Чистополь,
ул.К.Маркса, д. 17, именуемая в дальнейшем "Ссудодатель", в лице председателя Сахаровой Алсу
Гусмановны, действующего на основании Положения, утвержденного решением Совета
Чистопольского муниципального района № 5/6 от 28.12.2005 г.с одной стороны, Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Бахтинский детский сад» «Радость»
Чистопольского муниципального района РТ ИНН 1641003484, ОГРН 1021607556838 выдан
МРИ ФНС №12 по РТ 13.12.2006г., расположенное по адресу: Чистопольский район, с.Вахта,
ул.Широкая, д.46, именуемое в дальнейшем "Балансодержатель", в лице руководителя учреждения
Филипповой Г.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, и Муниципальное
бюджетное образовательное учреждение «Муслюмкинская средняя общеобразовательная
школа» ИНН 1641003340, ОГРН 1021607556255 выдан МРИ ФНС №12 по РТ 05.05.2007г.,
расположенное по адресу: РТ, Чистопольский район, с.Муслюмкино, ул.Школьная, д. 12, именуемое в
дальнейшем "Ссудополучатель", в лице руководителя учреждения Абдуллиной Г.Ш., заключили
настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.Внести п. 1.5 в договор безвозмездного пользования №ТО 11-009-0176 от 15.05.2012г. изложив в
следующей редакции:

1.5.В соответствии с п. 4 статьи 36 Земельного кодекса Российской Федерации
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Муслюмкинская средняя
общеобразовательная школа» обладает правом ограниченного пользования земельным участком с
кадастровым номером 16:42:100202:48, расположенным по адресу:РТ, Чистопольский район,
с.Бахта, ул.Широкая, д.46, находящимся на праве постоянного бессрочного пользования
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Бахтинский детский
сад» «Радость» Чистопольского муниципального района РТ.

2.Настоящее дополнительное соглашение ступает в силу после подписания его сторонами и
регистрации у Ссудодателя.

3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, один из которых хранится у Ссудодателя, один - у Ссудополучателя, один -
у Балансодержателя.

ПЛАТЕЖНЫЕ И ПОЧТОВЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

Ссудодатель:

Адрес: 422980, РТ, г.Чистополь,
ул.К.Маркса, 17
Расчетный счет:
№ 40204810700000000063
в ГРКЦ НБ РТ Банка России
ИНН 1652011737

От«>«ш«€
№

ателя
г*» О' ^М§|.Сахарова /

Балансодержатель:

Адрес: РТ, Чистопольский
район, с.Бахта, ул.Широкая,
Д.46
Расчетный счет
№40204810700000000063
в ГРКЦ НБ РТ Банка России
ИНН 1641003484
От имени Балансодержателя

/ Г.А.Филиппова

Ссудополучатель:

Адрес: РТ, Чистопольский район,
с.Муслюмкино, ул.Школьная, д.12
Расчетный счет
№40204810700000000063
в ГРКЦ НБ РТ Банка России
ИНН 1641003340

От имени Ссудополучателя:

/Г.Ш.Абдуллина/

Щ